



DELTA Ratschenlastenspanner GK 10

Ratschenlastenspanner Güteklasse 10 – Maximale Sicherheit beim Zurren

Der **Ratschenlastenspanner der Güteklasse 10** überzeugt durch höchste Sicherheit und Belastbarkeit – ideal für anspruchsvolle **Ladungssicherung** in der Industrie, auf Baustellen oder im Schwerlastbereich. Er ist nach **EN 12195-3** gefertigt und damit optimal für professionelle Einsätze geeignet.

Eigenschaften

- **Güteklasse 10** – extrem hohe Festigkeit und Lebensdauer
- Gefertigt nach **EN 12195-3** – erfüllt alle relevanten Normen zur Ladungssicherung
- Integrierte **Ausdrehsicherung** – verhindert ungewolltes Lösen bei Vibration oder Erschütterung
- Erhältlich in den Lastkapazitäten: **LC 50 kN, LC 80 kN, LC 134 kN**

Ratschenlastenspanner GK 10	Zurrkapazität LC	Kettengröße	Güteklasse	Preis exkl. 19% MwSt.
Zurrkapazität LC 5000 daN				
LC 50kN	5000 daN	8 mm	10	195,50 € (5 Stk / VE) 39,10 € / Stück
LC 50kN	5000 daN	8 mm	10	138,55 € (5 Stk / VE) 27,71 € / Stück
LC 50kN	5000 daN	8 mm	10	195,50 €
LC 50kN	5000 daN	8 mm	10	auf Anfrage.
Zurrkapazität LC 8000 daN				
LC 80kN	8000 daN	10 mm	10	242,50 € (5 Stk / VE) 48,50 € / Stück
LC 80kN	8000 daN	10 mm	10	175,30 € (5 Stk / VE) 35,06 € / Stück
LC 80kN	8000 daN	10 mm	10	242,50 €
LC 80kN	8000 daN	10 mm	10	auf Anfrage.
Zurrkapazität LC 13400 daN				
LC 134kN	13400 daN	13 mm	10	151,72 € (2 Stk / VE) 75,86 € / Stück
LC 134kN	13400 daN	13 mm	10	92,46 € (2 Stk / VE) 46,23 € / Stück